（別記第１号様式）
年　　月　　日
熊本県知事　様

（ふりがな）
申請者氏名　　　　　　　　　　　　印

支援候補者認定申請書
　ふるさとくまもと創造人材奨学金返還等サポート制度支援候補者認定要項第４条に基づき支援候補者として認定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　申請者
	生年月日（西暦）
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

２　卒業・修了校（最終学歴）
	名称

	学部・学科、専攻等

	卒業・修了年月（西暦）
	　　　　　年　　　　　月

３　勤務先（就職した参加企業）
	法人名

	就職年月日（西暦）
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	所属部署
	【部署名】

	【所在地】

[bookmark: _GoBack]４　直近の勤務先（登録者募集要項の「社会人経験者（県外）」に該当する者のみ記入すること。）
	名称

	所在地

	退職年月日（西暦）
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

５　奨学金の状況（奨学金の貸与を受けている登録者のみ記入すること。複数ある場合、５及び６に１種類ずつ記入すること。）
	種類

	貸与を受けている奨学金の名称を記入してください。（例：日本学生支援機構第１種奨学金）

	返還残額（就職時点）
	　　　　　　　　　　　円
	参加企業への就職時点における返還残額を記入してください。（金額に利息は含まれません。）

６　奨学金の状況（５に記入した奨学金以外に貸与を受けている場合に記入すること。）
	種類

	貸与を受けている奨学金の名称を記入してください。（例：日本学生支援機構第１種奨学金）

	返還残額（就職時点）
	　　　　　　　　　　　円
	参加企業への就職時点における返還残額を記入してください。（金額に利息は含まれません。）

７　利用を予定している支援メニュー（登録通知書に記載されている「利用可能な支援メニュー」のうち、利
用予定の支援メニュー（いずれか１つ）に○を付けてください。）
	奨学金支援枠Ⅰ
	奨学金支援枠Ⅱ
	熊ターン応援枠

８　添付書類
（１）採用証明書（別記第２号様式）
（２）就業継続等意思表明書（別記第３号様式）
（３）最終学歴を確認することができる書類（卒業証明書の写し等）
（４）奨学金返還証明書又はこれに準ずるもの
（５）直近の勤務先の退職証明書又はこれに準ずるもの
（６）その他知事が必要と認める書類

※「（１）採用証明書」は、就職先の参加企業が発行したものを添付してください。
※「（２）就業継続等意思表明書」は登録者本人が作成したものを添付してください。
※「（４）奨学金返還証明書又はこれに準ずるもの」は、奨学金の貸与を受けている登録者のみ添付してください。
※「（５）直近の勤務先の退職証明書又はこれに準ずるもの」は、登録者募集要項の「社会人経験者（県外）」に該当する者のみ添付してくだ
さい。